
№ XIV/96 от 18.05.2015 г. Об оплате труда лиц , обеспечивающего  деятельность органов местного самоуправления муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоупр Красногвард сельского поселения
18.05.2015 17:28

РЕШЕНИЕ

  

18.05.2015 г.                                                                                   № XIV/96

  

пгт Красногвардейское

  

Об оплате труда лиц , обеспечивающего 
деятельность органов местного самоуправления
муниципального казенного учреждения
«Учреждение по обеспечению 
деятельности органов местного самоуправления  
Красногвардейского сельского поселения 
Красногвардейского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона
Республики Крым от 08.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в
Республике Крым», постановления Администрации Красногвардейского сельского
поселения  № 26  от  21.04.2015года  «О создании муниципального казенного
учреждения  «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного
самоуправления Красногвардейского  сельского поселения Красногвардейского  района
Республики Крым»

  

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:

  

1.    Утвердить Положение об оплате труда  лиц учреждения, 
обеспечивающего деятельность органов местного самоуправления муниципального
казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного
самоуправления  Красногвардейского  сельского поселения  Красногвардейского 
района Республики Крым» (приложение 1).

2.    Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на 
стенде в помещении Красногвардейского сельского совета и на официальном сайте

 1 / 2



№ XIV/96 от 18.05.2015 г. Об оплате труда лиц , обеспечивающего  деятельность органов местного самоуправления муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоупр Красногвард сельского поселения
18.05.2015 17:28

Красногвардейского сельского поселения.

3.    Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования, но не ранее
01.05.2015г.
4.    Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

  

Председатель  Красногвардейского
 сельского совета                                                                       А.И.Ерохин

  

 2 / 2


